
１．大会日程及び会場

　６／２７（土）

　《男子》　シングルス　１Ｒ～決勝、フィードインコンソレーションマッチ順位決定戦

　《女子》　シングルス　１Ｒ～決勝、フィードインコンソレーションマッチ順位決定戦

　　　会場／牡丹台テニスコート（８面）

　６／２８（日）予備日
   ６／２７（土）が悪天候等により、中止順延及び試合進行に支障があった場合は
　予備日に 同じ開始時間、スケジュールで開催します。

２．試合方法

　　１タイブレークセットマッチ　準決勝より８ゲームプロセット

　　（但しフィードインコンソレーションマッチはノーアドバンテージ方式）

　　※天候等により変更の場合あり

３．朝の練習
　　８：１０～８：２０　練習コート準備
　　８：２０～８：３５　練習①　 ※練習は①か②の１回のみ
　　８：３５～８：５０　練習②

４．受付時間
　　８：１５～８：４５　（参加料を添えて）

５．開会式・試合開始
　　８：５０～　開会式
　　９：００～　試合開始予定
　　※試合前の練習はサービス６本のみ

６．その他
　・今大会はＦＴＡランキング表をベースにシ－ド順を決定し、ドローを作成してます。

　・東北大会
　　平成２７年８月２９日～３０日　山形県総合運動公園テニスコート
　　東北大会出場権　　男女　各上位５名（補欠若干名）

　・競技役員連絡先
　　ディレクター　鈴　木　　隆　　０９０－７９３１－３８８８

仮ドローの送付と連絡事項

　　　　日植杯ＲＳＫ全国選抜ジュニア選手権大会県予選についてご連絡します



東北新人 

小Ｇ２ 中Ｇ３ U12 U14 U12 U14 U12 U14 中G3 小G2 中G3 小Ｇ１ 中Ｇ１

１位 80 300 120 250 100 200 100 200 150 80 150 40 80

２位 60 216 89 188 74 150 74 150 117 60 117 30 60

4 40 150 60 125 50 100 50 100 75 40 75 20 40

8 24 90 36 75 30 60 30 60 45 24 45 12 24

今大会 16 16 60 24 50 20 40 20 40 30 16 30 8 16

シード順 32 6 24 10 20 8 16 8 16 12 6 12 3 6
学校 氏　　名 地区 登録名 種目

１ 中学 伊藤　渚 南 郡山五中 U14 375 27 90 125 70 60 30
２ 中学 柳沼康生 南 郡山五中 U14 355 30 60 75 0 100 80 40

３，４ 中学 菅野慧太朗 い いわきローン U12 309 33 60 89 50 50 40 20
３，４ 中学 野村昂平 い いわきニュータウン U14 259 37 60 87 60 32 20
５～８ 中学 島村泰登 い ア・パースＪｒ U12 254 38 60 60 20 74 28 12
５～８ 小学 志賀夏緒 い ア・パースＪｒ U12 224 41 40 48 0 100 24 12
５～８ 小学 松坂拓紀 北 ＧＡSC TT U12 164 49 40 60 40 16 8
５～８ 小学 斎藤祐輝 い ア・パースＪｒ U12 161 50 60 42 35 16 8

中学 小野翔大 い いわきニュータウン U14 160 51 42 50 40 20 8
中学 込山　孝 い いわきローン U14 152 54 42 50 40 20 0
中学 佐藤遼真 北 郡山五中 U14 151 56 75 40 24 12
中学 蛭田大遥 い ア・パースＪｒ U14 104 67 50 40 6 8
中学 渡辺健斗 北 郡山五中 U14 102 72 42 0 40 20 0
中学 佐藤　柊 北 ＧＡSC TT U12 98 74 36 30 24 8
中学 樋口大洋 会 赤べこＪｒ U12 90 79 36 30 16 8
小学 菅野央介 い いわきローン U12 84 83 32 24 20 0 8

１ 中学 吉野理花 い いわきニュータウン U14 648 15 150 188 40 150 80 40
２ 中学 種田嘉子 い いわきニュータウン U14 536 20 150 125 40 100 30 75 16

３，４ 中学 秋山弥憂 い いわきニュータウン U12 464 29 90 120 74 100 60 20
３，４ 中学 斎藤瑠奈 南 郡山五中 U14 435 31 120 125 60 100 30

５～８ 中学 佐久間向日葵 北 ＧＡSC TT U12 315 40 75 120 30 50 32 8
５～８ 中学 國分日菜乃 南 郡山五中 U12 261 44 42 89 20 74 24 12
５～８ 中学 大山美由 北 ＧＡSC TT U14 217 45 75 50 40 40 12
５～８ 小学 志賀亜希奈 い ア・パースＪｒ U12 214 46 80 60 0 50 16 8

中学 前沢柚 い ア・パースＪｒ U14 212 47 60 50 70 24 8
中学 蛭田莉子 い 常磐ジュニア U14 210 48 60 50 40 40 20
中学 保住紗恵子 南 ﾙﾈｻﾝｽ棚倉 U14 206 49 42 50 60 38 16
小学 長塚統子 い いわきローン U12 191 51 60 60 35 28 8
小学 松本可菜 い いわきニュータウン U12 142 61 40 42 40 20 0
中学 吉田芽生 い ア・パースＪｒ U14 126 67 50 40 24 12
小学 根本真帆 い いわきニュータウン U12 120 68 40 36 20 16 8
小学 佐藤琉奈 い いわきニュータウン U12 104 74 24 36 20 16 8
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順位
1
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7

( いわきローン）

(

７，８位決定戦

補欠２

東北大会
補欠１

東北大会
東北大会
東北大会
東北大会

斉　藤　祐　輝 ( ア・パースＪｒ）

氏　　名 所　　属 東北大会 ３，４位決定戦

蛭　田　大　遥 ( ア・パースＪｒ）

ＧＡＳＣ　ＴＴ）

志　賀　夏　緒

栁　沼　康　生

島　村　晃　登 ( ア・パースＪｒ）

(

菅　野　央　介

赤べこＪｒ　）

(

いわきＮＴＴＣ）

郡山五中）

ア・パースＪｒ）

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

野　村　昂　平

小　野　翔　大 (

菅　野　慧太郎 (

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

渡　辺　健　斗 (

いわきＮＴＴＣ）

男子シングルス
《ﾌｨｰﾄﾞｲﾝｺﾝｿﾚｰｼｮﾝ》 《 メインドロー 》

1 伊　藤　　渚 ( 郡山五中）

樋　口　大　洋 (

2 　Ｂ　Ｙ　Ｅ

3 佐　藤　莞　吹　 ( Ｆ・ｔｅｎｎｉｓ）

13

12

4

5

6

いわきローン）

7

8

9

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

18 　Ｂ　Ｙ　Ｅ

５，６位決定戦
17

10

11

15

14

16

28

20

21

22

19 　Ｂ　Ｙ　Ｅ

佐　藤　遼　真 ( 郡山五中）

29

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

佐　藤　　柊

24

25

26 　Ｂ　Ｙ　Ｅ

27

23

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

31 　Ｂ　Ｙ　Ｅ

( ＧＡＴＣ　Ｊｒ）

島　村　泰　登 ( ア・パースＪｒ）

松　坂　拓　紀

30

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

32

シード順　　　１．伊藤　２．栁沼　　３、 ４．菅野慧、野村　　　５ ～  ８．島村泰、志賀、松坂、斎藤

( 郡山五中）

込　山　　孝 ( いわきローン）

児　玉　莉　央 ( 常磐ジュニア）
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蛭　田　莉　子 ( 常磐ジュニア）

鳴　海　柚　香 ( Ｆ・ｔｅｎｎｉｓ）

吉　田　芽　生 ( ア・パースＪｒ）

長　塚　統　子 ( いわきローン）

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

横　田　碧　衣 ( Ｋ.Ｊ.Ｔ.Ｃ）

７，８位決定戦

補欠２

東北大会
補欠１

東北大会
東北大会

29

32

東北大会
東北大会

氏　　名 所　　属 東北大会

種　田　嘉　子 ( いわきＮＴＴＣ）

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

鳴　海　春　佳 ( Ｆ・ｔｅｎｎｉｓ）

大　森　花  歩

保　住　紗恵子 ( ルネサンス棚倉）

大　山　美　由

( いわきＮＴＴＣ）

ＧＡＳＣ　ＴＴ）

シード順　　　１．吉野　２．種田　　３，４．斎藤、秋山　　５～８．佐久間、國分、志賀、大山美

３，４位決定戦

斎　藤　瑠　奈 ( 郡山五中）

(佐久間　向日葵

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

根　本　真　帆

前　沢　　柚 ( ア・パースＪｒ）

秋　山　弥　憂 ( いわきＮＴＴＣ）

国　分　日菜乃 ( 郡山五中）

いわきＮＴＴＣ）

( ＧＡＳＣ　ＴＴ）

4 佐　藤　琉　奈 (

女子シングルス

2 　Ｂ　Ｙ　Ｅ

3 小　形　寧　音

《ﾌｨｰﾄﾞｲﾝｺﾝｿﾚｰｼｮﾝ》 《 メインドロー 》
1 吉　野　理　花 ( いわきＮＴＴＣ）

7

6

5

15
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５，６位決定戦 17

(

19

18

20

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

21

16

23

22

31

30

26

24

25

27

28

( いわきＮＴＴＣ）

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

　Ｂ　Ｙ　Ｅ

松　本　可　菜

志　賀　亜希奈 ( ア・パースＪｒ）

名　子　鈴　花 ( Ｋ.Ｊ.Ｔ.Ｃ）

ＧＡＳＣ　ＴＴ）

( ア・パースＪｒ）加　藤　颯　彩

( いわきＮＴＴＣ）


